
 
 

        «ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН                                                 АДМИНИСТРАЦИЯ 

   МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА                              МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

            АДМИНИСТРАЦИЯ                                     ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ИНТА» 

      

 

ШУÖМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 14 июня 2019 года                                                                        №  6/791 

Республика Коми, г. Инта 

О внесении изменений в постановление  

администрации муниципального образования  

городского округа «Инта» от 08.04.2010 № 4/1218  

«Об утверждении перечня имущества, предназначенного  

для передачи во владение и (или) в пользование субъектам  

малого и среднего предпринимательства и организациям,  

образующим инфраструктуру поддержки малого  

и среднего предпринимательства» 

 

 

Руководствуясь пунктом 1 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ 

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 

Положением о порядке формирования перечня муниципального имущества, 

предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и 

среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

малого и среднего предпринимательства, утвержденным постановлением администрации 

муниципального образования городского округа «Инта» от 24.07.2009 № 7/2029, на 

основании решения Координационного Совета по малому и среднему 

предпринимательству при администрации муниципального образования городского округа 

«Инта» от 25.01.2019  администрация  муниципального образования городского округа 

«Инта» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования 

городского округа  «Инта» от 08.04.2010 № 4/1218 «Об утверждении перечня имущества, 

предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и 

среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

малого и среднего предпринимательства» следующего содержания: 

1.1. дополнить таблицу приложения к постановлению строкой 14 следующего 

содержания:  

 



 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава городского округа «Инта»- 

руководитель администрации                                     Л.В. Титовец 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

« 

14 

Нежилое 

помещение 

Республика Коми, 

г. Инта,  ул. 

Ленинградская, д.5 

кадастровый номер:   

11:18:0604004:1050, 

первый этаж, 

площадь 733,0 кв.м. 

в соответствии с 

видами 

деятельности, 

установленными 

действующим 

законодательством 

Обременение 

отсутствует 

 


